2025 年  1 月  23 日

福井コンピュータシステム株式会社

セールス＆サポート部

TEL 095-856-3115

Windows11 2024 Update(バージョン24H2)対応案内

平素は弊社製品・サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

米マイクロソフト社より2024年10月1日に公開された、Windows11向けの無償アップデート

「Windows 11 2024 Update(バージョン24H2)」 への弊社製品の対応、動作確認を完了し、

下記の通り対応版プログラムのご提供を開始いたしますのでご案内いたします。

●対応製品

➢ プランナーシリーズ（ザ・プランナー、プランナーEX、プランナーCAD）

➢ プランナーシリーズ連動オプション製品

➢ 解体見積EX

ご不明点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

よろしくお願いいたします。

以上

お客様各位